生徒サ発 第11号

令和6年11月19日

保護者各位

逆井中学校生徒サポートの会

選考委員長 下藤 比呂美

令和７年度本部役員の立候補及び推薦について

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

さて、先日本部役員選考委員の募集を行い、選考委員会を設置いたしました。そこで、令和7年度の

本部役員選出にあたり、まずは保護者の皆様からの立候補、及び推薦を募ることといたしました。

つきましては、下記の通りご案内しますので、皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．対象となる役員

会長、副会長、会長補佐、書記、会計、会計監査

２．受付方法

(1) 下の用紙にご記入の上、担任の先生へご提出いただくか、お子さん経由で構いませんので、

３階生徒会室となりの生徒サポートの会入口に設置したポストへ入れてください。

※お手持ちの封筒に入れ、「選考委員会宛」とご記入いただき、無記名でご提出ください。

(2) 令和 7年度にお子様が在籍されない方は、立候補または推薦の対象外となります。ただし、令和7

年度にお子様が入学予定の方は含みます。

(3) 何名でもご記入いただけます。

３．受付締切日 令和6年11月 29日（金）

４．参考（本部役員の活動） ※基本的に家庭最優先で無理のない範囲で協力し合って活動しています。

(1) 本部の役割：生徒サポートの会の活動全般の事務局

(2) 本部の活動：学校との連絡調整、総会の運営、近隣関係団体との連携、予算執行に関すること。

(3) 本部役員の活動：役員間で役割分担して活動しています。年5回程度の本部会議、バザーを始めと

した生徒サポートの会の行事や近隣関係団体の行事への参加等、各役員とも必要に応じて活動をし

ています。

切り取り

（担任の先生⇒教頭先生⇒選考委員会）

（３階生徒会室となりサポートの会ポスト）

令和7年度本部役員 立候補、及び推薦用紙 【締切日：11月 29日(金)】

氏 名 生徒名 年・組 電話番号 役職 推薦理由

(男・女) 年 組

(男・女) 年 組

★分かる範囲でご記入ください。 ★記入欄が足りない場合は、余白にご記入ください。

※ 本部役員についてご興味がある方、質問やお問合せはお気軽にメールにてご連絡ください。

※ 生徒サポートの会メール： sakasapokai@gmail.com

mailto:sakasapokai@gmail.com